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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTE
DERECHO A RECIBIR BIENES O

Mes Actual

77,159,439.14
21,142,797.47

10,887,157.60

Mes Anterior

86,035,735.20
16,150,030.62

11,632,208.57

SERVICIOS
INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACEN 1,454.64 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 109,190,848.85  113,817,974.39
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A 0.00 0.00
LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0.00 0.00
© EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, 351,356,786.34  335,099,795.44
INFRAESTRUCTURA Y
CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 58,122451.08  57,855,047.89
ACTIVOS INTANGIBLES 91,178.41 ©1,178.41
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y ~ -28,370,038.04  -28,370,038.04
ARMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACICN POR PERDIDA O 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO 0.00 0.00
CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 381,200,377.80  364,675,983.70

TOTAL DEL ACTIVO

490,391,226.65

478,493,958.09

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO
PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO
PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO
PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A
LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO
PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Mes Actual

21,284,306.98

0.00

0.00

0.00
848,188.96

Mes Anterior

20,504,450.05
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
911,831.11

22,132,495.94

21,416,281.16

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

574,497.65 574,497.65
1,018,171.75 1,018,171.75
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,592,669.40 1,592,669.40

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ACTIVO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO:
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS

23,725,165.34

23,008,950.56

Mes Actual Mes Anterior
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
18,082,071.72 18,082,071.72
0.00 0.00

18,082,071.72

157,518,003.80

291,085,985.69

18,082,071.72

146,336,950.12

291,065,985.69

7 —
1€ TARTINEZ

Lc.p. BDER EQQ%NANDEZ

SINDICO DE HACIENDA

DIRECTCR DE FINANZAS

“"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE EJERCICICS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION
MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NC MONETARIOS

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual Mes Anterior
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

448,583,989.59  437,402,935.81

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

466,666,061.31  455,485,007.53

490,391,226.65  478,493,958.09
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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